АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024 Г. № 62

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ОТ 25.09.2020 Г. №519 «О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПРИМИРЕНИЯ В ТОРБЕЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с частью  2 статьи 11 Федерального закона от 24 июня 1999г. №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», ст.ст. 44, 50 Устава Торбеевского муниципального района Республики Мордовия в целях осуществления функции консультативно-методической поддержки сети школьных служб примирения, созданных на территории Торбеевского муниципального района администрация Торбеевского  муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 25 сентября 2020 года №519 «О создании муниципальной службы примирения в Торбеевском муниципальном районе», изложив состав муниципальной службы примирения в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Торбеевского муниципального района, начальника управления по социальной работе.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на сайте администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия по адресу: https://torbeevo-gosuslugi.ru.

Глава Торбеевского
муниципального района
С.Ф. Шичкин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации
                                                                                                             Торбеевского муниципального района
                                                                        от 29.01.2024 гг. № 62

СОСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПРИМИРЕНИЯ

1.   Половникова Елена Ивановна – руководитель муниципальной службы примирения, начальник управления по работе с учреждениями образования администрации Торбеевского муниципального района;
2. Поликарпова Елена Петровна - заместитель руководителя муниципальной службы примирения, педагог-психолог МБОУ «Торбеевская СОШ №1»;
3.  Такташева Элла Рашидовна - медиатор муниципальной службы примирения, педагог-психолог МБОУ «Торбеевская СОШ №3»;
4.  Авдюшкина Ольга Валерьевна - медиатор муниципальной службы примирения, социальный педагог МБОУ «Торбеевская СОШ №1»;
     5. Бакулина Ирина Николаевна - член муниципальной службы примирения, муниципальный координатор Всероссийского проекта «Навигаторы детства» Торбеевского муниципального района;
    6.  Жилкина Валентина Федоровна – член муниципальной службы примирения, директор МКУ «Центр информационно-методического и технического обеспечения муниципальных бюджетных учреждений образования»;
     7.  Змеева Татьяна Васильевна – член муниципальной службы примирения, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Торбеевского муниципального района;
8. Киреева Надежда Николаевна - член муниципальной службы примирения, специалист по организации работы РДДМ «Движение первых» в Торбеевского муниципальном районе.
     9. Косолапова Светлана Олеговна – член муниципальной службы примирения, методист МБУДО «Дом  творчества Торбеевского муниципального района».